(2) Die 20 martii 1665 congregatum fuit consilium ab adm. rev. patre priore Alberto Maria Fabiano, lectore, in quo proposuit . . . quod in apotheca conventus, quae manet clausa, fieret inventarium rerum quae in ipsa reperiuntur per fr. Benedictum conversum, commorantem apud s. Dominicum, cum assistentia duorum patrum, et si quae res sint quae iacturam patiantur, venderentur, et reliqua remanerent in apotheca, donec aliter determinatum fuerit a patribus, et in hoc consenserunt per vota secreta.

(3) Die 17 iulii 1668 in consilio patrum congregato a rev. patre, fr. Iosepho Maria, suppriori in capite, fuit propositum an illis placeret concedere ad usum fr. Henrici Draconier, conversi, cellam ultimam in dormitorio conversorum, cum alio repostilio contiguo, in quo prius manebant foles organi, dummodo hoc reddat habitabile et ad formam camerae, et omnes annuerunt per vota secreta. Die 15 martii 1669 adm. rev. p. vicarius in capite proposuit an concedenda esset commoditas fr. Henrico, aromatario converso, erigendi supra suas cellas quod vulgo dicitur *terrazza*.

(4) Vedi a pag. 213, n. 576

(5) Die 11 decembris 1787 . . . patres conventus S. M. de Castello pluribus abhinc annis convenerunt cum domino Morandi pharmacopola, qui penes s. Laurentium moratur, quod scilicet ipse debeat subministrare medicinalia, quibus in

farmacia, nel 1715 venne edificata la casa tuttora esistente al lato destro di chi si reca nella canonica, con la porta d'ingresso, in salita di Castello (1).

praedicto conventu assignati egebunt, exceptis tamen viperatis, aliisque similibus maioris praetii pharmacis, et quod conventus teneatur ipsi solvere singulis annis pro recensitis medicinalibus libellas tercentum genuenses.

Hac re diligenter et accurate perpensa ab adm. rev. p. mag. fr. Thoma Vignoli, priore conventus, tum etiam facta comparatione cum libro medicinalium fratrum conventus s. Dominici, invenit dictus p. prior huiusmodi conventionem in damnum conventus vergere; ideoque patres a consiliis accersivit, suas reflexiones hac de re communicavit, ipsisque proposuit num placeret dictam conventionem cum pharmacopola factam rescindere, et statuere quod in posterum medicinalia pro usu fratrum in libro aliquo describantur, et quotannis valor huiusmodi medicamentorum solvatur; relicta fratribus libertate eam adeundi officinam medicamentariam, quae ipsis videbitur expedire. Haec propositio fuit unanimiter per vota secreta approbata.

(1) Die 27 augusti 1715 congregato ab a. r. p. mag. fr. Iacobo M. Mutio, priore huius conventus, consilio, proposuit patribus... an placeret... construere domum habentem quatuor cameras, atrium et coquinam, iuxta formam delineatam ab architecto, et exhibitam ab a. r. p. priore, in loco ubi antiquitus erat officina aromataria conventus, et omnes consenserunt.